第　　　　　　　　　号
　　元号　　年　　月　　日

　和歌山県知事　　　　　　　　　様

法 人 名
所 在 地
設置者名

休　園　届

　下記のとおり、お届けします。

　１　休園する理由

２　休園の始期　　元号　　年　　月　　日
再開予定期　　元号　　年　　月　　日

３　園児の処置方法

４　指導要録等の保存方法

５　その他参考事項
    （１）施設等の処置方法

    （２）教職員の処置方法

（添付書類）
 　理事会等の議事録の写し
（留意事項）
　(1)提出部数　正副各１部
　(2)長期に渡って休校する場合はこの様式によるものとし、休校始期の１ヶ月前までに届出ること。
[bookmark: _GoBack](3)Ａ４判上質紙、横書き、左綴じ